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Sunuş 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir 

çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını 

sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. 

Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit 

edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan 

Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına 

dayanarak hazırlanmıştır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik 

planlama ekiplerimize, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile 

okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum 

 

                    
                 Havva BİLGİÇ 

       Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Havva BİLGİÇ Okul Müdürü Levent KIRAN Öğretmen 

Evren ÇELİK Öğretmen Leman ÖZEL  Öğretmen 

Ramazan KARADİREK Öğretmen Demet YİĞİT Öğretmen 

Fadime KARADİREK Öğretmen Tuğba COŞKUN Öğretmen 

Murat NOĞAY Okul Aile B. Başkanı Kazım KARAARSLAN Öğretmen 

  Alaattin GÜRCAN Hizmetli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Senirkent ilçesinde ilköğretim çağındaki nüfusun artması sonucu Turan İlkokulu yetersiz kalmış ve yeni bir okul yapımına 

ihtiyaç duyulmuştur. Bunun sonucunda 1956 yılında okulumuzun eski binası hizmete açılmıştır. İlerleyen yıllarda ilköğretimin 8 yıla 

çıkması ile birlikte mevcut okul binası ihtiyacı karşılayamamıştır. Senirkent’in ilk eczacısı Tevfik ERSOY tarafından yapılan bağış 

neticesinde eski okul binası yıkılmış ve yerine bugün kullanılan okul binası inşa edilmiştir.2001 yılından beri okulumuz bu binada 

hizmet vermektedir. 

Okulumuzda 2018/2019 Eğitim Öğretim Yılı itibarı ile 1 anasınıfı, 7 ilkokul sınıfı ve 2 özel eğitim sınıfı olmak üzere toplam 10 

derslikte eğitim öğretim faaliyetleri devam etmektedir. Okulumuzda 74’ü erkek, 69’u kız olmak üzere toplam 143 öğrenci öğrenim 

görmektedir. Bunun yanında okulumuzda sinema, tiyatro, yıl sonu gösterileri gibi etkinliklerin yapıldığı çok amaçlı salon, fen bilimleri 

derslerinde kalıcı öğrenme ortamı oluşturan fen laboratuvarı, ana sınıfı öğrencilerimizin eğlenceli vakit geçirmesi için tasarlanan oyun 

odası ve mescit bulunmaktadır. 

Okulumuzda akademik başarının yanı sıra sosyal etkinliklere, sanatsal ve sportif faaliyetlere de büyük önem verilmektedir. 

Öğrencilerimizin ve velilerimizin talepleri göz önünde bulundurularak okulumuz bünyesinde veya Senirkent Halk Eğitim Merkezi ile 

irtibata geçilerek çeşitli kurslar düzenlenmektedir. Halk Oyunları kursu, Satranç kursu, Güreş kursu, Karate kursu, Model Uçak Yapımı 

kursu öğrencilerimize yönelik açılan kurslardan bazılarıdır. 
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Okul-Aile iş birliğini geliştirmek üzere okulumuzda sınıf kahvaltıları, kermesler, sergiler düzenlenmektedir Kutlama ve anma 

günlerine velilerimiz de davet edilerek okul-öğrenci-veli kaynaşmasının arttırılması hedeflenmektedir. Bunların yanında veliler ve 

öğrencilerin birlikte vakit geçirebilecekleri projeler hazırlanmaktadır. Örneğin 2018 yılında gerçekleştirilen bir proje ile öğrencilerimiz 

ve aileleri önceden belirlenen bir ders saatinde her hafta bir araya gelerek birlikte kitap okumuşlardı. 

 

Bunun yanında okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı ve diğer bakanlıkların iş birliği ile hazırlanan projelere de katılmaktadır. 

Okulumuz 13/07/2017 tarihi itibarı ile Beyaz Bayrak almaya hak kazanmıştır. Aynı şekilde okulumuz 22/11/2017 tarihinden itibaren 

Beslenme Dostu Okul olarak seçilmiştir.  

           Okulumuz Senirkent ilçe genelinde belirli günler ve haftalar münasebetiyle düzenlenen ve ilçedeki tüm ilkokulların katıldığı 

resim yarışmalarında bir çok derece elde etmiş ve yeni dereceler elde etmeye de devam etmektedir. Örneğin 29 Ekim 2018 Tarihinde 

ilçemiz genelinde düzenlenen Cumhuriyet konulu resim yarışmasında 2/A sınıfı öğrencimiz Bilge CEBECİ birinci olurken 4/A sınıfı 

öğrencimiz Emir Ege TORAMAN ikinci olmuştur. 24 Kasım Öğretmenler Günü anısına düzenlenen resim yarışmasında ise öğrencimiz 

Bilge CEBECİ ikinci olmayı başarmıştır. Sanatsal yarışmaların yanı sıra sportif yarışmalarda da okulumuz çeşitli başarılar elde 

etmektedir. 2018 yılında ilçemiz genelinde düzenlenen İlkokullar Arası Futbol Turnuvası’nda okul takımımız tüm rakiplerini yenerek 

şampiyon olmuştur. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Isparta İlçesi: Senirkent 

Adres:  
Turgutlar Mah. Okkalı Sk. Cumhuriyet İlkokulu Blok 

No: 2 İç Kapı No: 0 Senirkent / Isparta 
Coğrafi Konum link : https://goo.gl/maps/aBFNRTMzewn 

Telefon Numarası:  0246 511 40 67 Faks Numarası: Faks bulunmamaktadır 

e- Posta Adresi: 736622@meb.k12.tr Web sayfası adresi: senirkentcumhuriyetio.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 736622 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  15.01.2001 Toplam Çalışan Sayısı 17 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 69 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 74 Erkek 4 

Toplam 143 Toplam 11 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 3,49 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 3 4 7 

Branş Öğretmeni 1 3 4 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 3 1 4 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 8 8 17 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 352,40 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 10 Bilgisayar Lab.  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 48,12 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 46,24 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 495 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2504    

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 130    

Kantin (m2) YOK    

Tuvalet Sayısı 27    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 7 9 16 3/B 9 8 17 

1/A 9 11 20 4/A 10 9 19 

1/B 6 10 16 4/B 8 7 15 

2/A 10 12 22 3. Sınıf Orta-Ağır 

Zihinsel 

1 0 1 

3/A 8 8 16 1.Sınıf Hafif 

Zihinsel 

1 0 1 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 9 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun mali kaynakları Okul – Aile Birliğinden aktarılarak elde edilen gelirlerden oluşmaktadır. 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılar dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 678,14 678,14 

2017 500 500 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Sorular Memnuniyet Düzeyi % 
Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 90,00 

Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 100,00 

Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 100,00 

Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 100,00 

Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 90,00 

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 90,00 

Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 100,00 

Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 90,00 

Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 90,00 

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 100,00 

Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 90,00 

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 100,00 

Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 90,00 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sorular Memnuniyet Düzeyi % 

Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim 87,86 

Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 85,71 

Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 80,71 

Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 90,00 

Okulda kendimi güvende hissediyorum. 66,67 

Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 82,14 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 92,14 

Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 90,71 

Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 95,71 

Okulun içi ve dışı temizdir. 91,43 

Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 88,57 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 97,86 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sorular Memnuniyet Düzeyi % 

İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 86,43 

Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 88,57 

Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 86,43 

Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 97,14 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 93,57 

Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 97,14 

Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 95,71 

E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 95,71 

Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 97,86 

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 95,71 

Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 97,14 

Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 99,29 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 97,86 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler • Sınıf başına düşen öğrenci sayısının az olması 

• Öğrenci sorunlarının ilkokul olmamız sebebi ile çözülemeyecek boyutlarda olmaması 

Çalışanlar • Yeterli hizmetli personelinin olması, 

• Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 

ulaşabilmesi, 

• Öğretmen sayısının yeterli olması 

• Okul içi iletişimin güçlü olması 

• Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmen kadrosuna sahip olunması 

 

Veliler • Veli iletişiminin güçlü olması 

• Okul aile işbirliğinin iyi olması 

• Okul bakım ve onarımında değişik meslek gruplarındaki velilerden yararlanılması 
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Bina ve Yerleşke • Okul binasının yerleşkesinin iyi olması 

• Trafik bakımında riskli olmayan bir bölgede yer alması 

• İlkokul öğrencilerinin kullanımına uygun 2 katlı ve geniş koridorlu olması 

• Okulda güvenlik kameralarının olması 

 

Donanım • Çok amaçlı salonumuzun olması 

• Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi olması 

• ADSL bağlantısının olması 

• Okulumuzun fiziken yeterli ve geniş olması 

Bütçe • Gelir gider dengesinin iyi sağlanması 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün destek sağlaması 

Yönetim Süreçleri • Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların bulunması 

İletişim Süreçleri • Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

• Alınan karar ortak fikir doğrultusunda planlanması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler • Taşımalı öğrenci sayısının fazla olması 

Çalışanlar • Öğretmenlerin bir kısmının Isparta merkezinde ikamet etmesi 

Veliler • Parçalanmış ailelerin olması 

Bina ve Yerleşke • Okulun bahçesine su birikmesi 

• Okulumuzun fiziki yapısından kaynaklanan gürültü. 

Donanım • Sınıflarda internet erişiminin zaman zaman aksaması 

Bütçe • Okulun Okul-Aile Birliği gelirlerinden başka bir gelire sahip olmaması. 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri • Taşımalı öğrencilerin bazılarının ailelerinin uzakta olması nedeniyle sağlıklı iletişim 

kurulamaması. 
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Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik • Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş birliği. 

Ekonomik • Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları, esnafların eğitime desteği 

Sosyolojik • Okulumuzun geçmişinin çok eski ve köklü olması çevre halkı tarafından benimsenmesi 

Teknolojik • Öğretmenlerimizin teknolojiyi yakından takip etmesi 

Mevzuat-Yasal • Okulumuzda yasal bir fırsat yoktur. 

Ekolojik • Birçok yerleşim yerinin merkezinde bulunması 

 

 

Tehditler 

Politik • Okulumuza yönelik politik bir tehdit yoktur. 

Ekonomik • Okul aile birliği bütçesinin düşük olması 

• Velilerin maddi durumunun düşük olması 

Sosyolojik • Parçalanmış aileler ve taşımalı öğrenciler. 

Teknolojik • Okulun ileriye dönük teknolojilere ayak uyduramaması. 

Mevzuat-Yasal • Yönetmeliklerin çok sık değişmesi 

Ekolojik • Kış aylarının çok sert geçmesi 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata 

hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Öğrenci devamsızlığı 

2 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenciler 

3 Öğrencilere Yönelik Özel Kurslar 

4 Rehberlik hizmetleri 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin sosyal ve kültürel etkinliklere katılımı 

2 Kitap okuma kültürü 

3 Sportif faaliyetlere katılım 

4 Sportif ve sosyal alanların yeterliliği 

5 Derslerde kullanılanın teknolojik araç ve gereçler 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Veli ce öğrenci duyuruları 

2 Öğretmenler arasındaki diyalog  

3 Okul Aile Birliği Toplantıları 

4 Okulun fiziksel donanımı  

5 Öğrencilerin dinlenme alanları 

6 Okul temizliği 

7 İş güvenliği 

8 Sivil savunma tatbikatları  

9 Okulun güvenliği 

10 Taşımalı servisler 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan 
Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  
Her zaman ve zeminde, ilkeli, mücadeleci, kararlı, başarılı ve Milli Eğitimin genel, özel amaçlarını özümsemiş bireyler yetiştirmek. 

VİZYONUMUZ  
Çağdaş, çalışkan, başarılı, milli ve manevi değerlere sahip, milletini çağdaş medeniyetler seviyesinin üstüne çıkarmayı hedefleyen 
öğrenciler yetiştiren ve bölgesinde lider bir okul olmaktır. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 

1) Ülke geleceğinden sorumlu olmak 

2)  Eğitime yapılan yardımı kutsal saymak ve her türlü desteği vermek 

3)  Toplam kalite yönetimi felsefesini benimsemek. 

4)  Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine inanmak. 

5)  Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer vermek. 

6)  Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanmak. 

7) Kendimizi geliştirmek 

8)  Öğrencilerimizi yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik etmek. 

9) Güven duygusu aşılamak. 

10) İnsanlara adaletli ve dürüst davranmak. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ,HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde ve çevre köylerde yer alan çocukların okulumuzu tercih etme oranlarını artıran etkin bir yönetim yapısı 

kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1 Kayıt bölgemizde ve çevre köylerde yer alan çocukların okulumuzu tercih etme oranlarını artıran etkin bir yönetim 

yapısı kurulacaktır.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Kayıt bölgesindeki ve çevre köylerindeki 

öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı(%) 

 

%48 %49 %50 %52 %54 %60 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a.1. 

Kayıt bölgesinde yer alan anaokullarının tespiti çalışması 
yapılacaktır. Belirlenen anaokullarına okulumuzu tanıtıcı 
ziyaretlerin yapılması. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 
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Stratejik Hedef 1.2 Okulumuzdaki öğrencilerin uyum ve devam sorunun giderilerek devamsızlıktan sınıf tekrarının azaltılması 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların sayısı oranı(%) 
%98 %99 %99 %99 %100 %100 

PG.1.2.b Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
%0 %0 %0 %0 %0 %0 

Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.a.1. 
Okula yeni başlayan öğrenciler için uyum sürecini kolay geçirmesi 

amacı ile etkinlikler düzenlenmesi. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.2.b.1 

Şu ana kadar 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrencimiz 

bulunmamaktadır. İlerleyen süreçte ise olmaması için gayret sarf 

edilecektir. 

Rehberlik Servisi ve Müdür 

Yardımcısı  
Her an 

 

Stratejik Hedef 1.3: Okulumuzda özel eğitim ihtiyacı olan çocuklar için destek odalarının araç gereç ve donanımlarının arttırılması 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.3.a 

Okulumuzda özel eğitim ihtiyacı olan çocuklar için 

destek odalarının araç gereç ve donanımlarının 

arttırılması 

%70 %75 %85 %90 %95 %100 
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Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.3.a.1. 

Destek odasının donanımının belirlenmesi ve eksikliklerinin 
giderilmesi için kermes vb. etkinliklerle maddi kaynak 
sağlanacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

 

Stratejik Hedef 1.4: Hayat boyu öğrenme kapsamında okulumuzda açılan kursların devamının sağlanması  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.4.a 

Hayat boyu öğrenme kapsamında okulumuzda açılan 

kursların sayısı 0 1 2 3 4 5 

 

Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.4.a.1. 
Kendi bünyemiz ve halk eğitim aracılığı ile açılan kursların 
sayısının arttırılması için veli anketleri uygulanacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

okul içindeki akademik başarıları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Kitap okuma sayısının arttırılması (öğrenci başına 

ortalama okunan kitap sayısı) 
15 20 25 30 35 40 

PG.2.1.b Kitap okuma alışkanlığı kazanmış öğrencilerin 

ödüllendirilmesi 
10 15 20 20 25 30 

PG.2.1.d. 
Derslerinde başarısız öğrencilere rehberlik yapılması 4 3 2 1 1 1 

PG.2.1.e. Şube bazında ve öğrenci bazında veli toplantılarının 

sayısı 
8 10 12 14 16 20 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.a.1 
Kitap okuma kültürünün oluşturulması (kitap okuma saatlerinin 

düzenli devam etmesi) 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

Sınıf Öğretmenleri 1 Eylül -31 Mayıs 

2.1.b.1 
Kitap okuma alışkanlığı kazanmış öğrencilerin ödüllendirilmesi Okul İdaresi 

1 Eylül -31 Mayıs 

2.1.d.1 Derslerinde başarısız öğrencilere ders çalışma alışkanlığı ve yöntemlerinin 

kazandırılması 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

1 Eylül -31 Mayıs 

2.1.e.1 
Şube bazında ve öğrenci bazında veli toplantılarının yapılması Okul Stratejik Plan Ekibi 

1 Eylül -31 Mayıs  

Stratejik Hedef 2.2. Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen 

hareketliliğini artırmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 
AB Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında 

başvurulan kurumsal/bireysel proje sayısı 
0 0 1 2 3 4 

PG.2.2.b  
Yıl Sonu başarı ortalaması yabancı dil 85 87 90 92 95 96 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.a.1 Öğretmenlerin proje yazma eğitimlerine katılmaları sağlanacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 1 Ocak-31 Mayıs 

2.2.b.1 İngilizceyi günlük hayatta kullanacak hale getirebilecek görsel ve 

işitsel etkinliklere ağırlık verilecektir. 
Okul İdaresi / İng. Öğretmeni 

1 Ocak-31 Mayıs 
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Stratejik Hedef 2.3.Öğrencilerimizin sosyal kültürel ve fiziksel gelişimlerinin arttırılması için faaliyetler düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.a 
Önemli gün ve haftalarda yapılan etkinliklere katılan 

öğrenci sayısı 
90 100 110 120 130 140 

PG.2.3.b Öğrencilere yönelik düzenlenen sosyal aktivitelerin 

sayısı 
5 6 7 8 9 10 

PG.2.3.c. 
Futbol takımı kurulması ve müsabakalara katılım 1 1 1 1 1 1 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.a.1 
Önemli gün ve haftalarda yapılan etkinliklerde öğrencilerin 
aktif rol alması sağlanacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
1 Eylül -31 Mayıs 

2.3.b.1 Öğrencilere yönelik sosyal aktiviteler düzenlenecektir. 
(okul şenlikleri,okuma bayramı,sergiler vb.) 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
1 Eylül -31 Mayıs 

2.3.c.1 Öğrencilerin fiziksel gelişimi için futbol takımı kurulacak ve 
müsabakalara katılacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri 
1 Eylül -31 Mayıs 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1. Velilerin okul yönetimine daha aktif katılımını sağlamak ve okul aile işbirliğini kuvvetlendirmek amacı ile 

velilerin toplantılara katılımının arttırılmasını sağlamak 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 

Şube bazında veya genel toplantılara velilere okul aile 

birliği toplantılarının, velilerin okul ziyaretlerinin 

öneminin anlatılması 

2 2 2 2 2 2 

PG.3.1.b Veli bilgilendirmeye yönelik bilişim sistemlerinin 

aktif kullanımı ve kapasitesinin arttırılması(%) 
%50 %60 %70 %70 %80 %80 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.a.1. 
Şube bazında veya genel toplantılara velilere okul aile birliği 

toplantılarının, velilerin okul ziyaretlerinin öneminin anlatılması 
Okul Stratejik Plan Ekibi 1 Eylül-31 Mayıs 

3.1.b.1. 
Veli bilgilendirmeye yönelik bilişim sistemlerinin aktif kullanımı 

ve kapasitesinin arttırılması 
Okul müdürü 1 Eylül-31 Mayıs 
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Stratejik Hedef 3.2. Daha kaliteli bir eğitim için kurumsal yönetimin geliştirilmesi yönelik uygulamalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a. 

Stratejik faaliyetlerin kontrolü ve gelişmesi için iki 

ayda bir toplantı yapılması, panoların 

oluşturulması.(0-1) 

0 1 1 1 1 1 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.a.1. 

Kurumsal yönetim açısından yapılan stratejik faaliyetlerin 
kontrolü ve gelişmesi için iki ayda bir toplantı yapılması, 
panoların oluşturulması. 

Stratejik Plan Üst Kurulu 1 Eylül-31 Mayıs 

 

Stratejik Hedef 3.3. Okulumuzun bina ve yerleşke, donanım alanında daha düzenli ve öğrencilerin kendilerini daha rahat hissedebileceği alanların 

oluşturulması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.a 
Öğrencilerin okulda vakit geçireceği ve 
dinleneceği alanların oluşturulması(0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.3.3.b Tiyatro sahnesinin bakım ve onarımdan 
geçirilmesi(0-1) 

0 1 1 1 1 1 

PG.3.3.c 

Eğitim kalitesinin arttırılması için 
alanlarımızdaki araç ve gereçlerin günümüz 
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güncellenmesi(%) 

%40 %50 %60 %70 %80 %90 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.a.1. 
Öğrencilerin okulda vakit geçireceği ve dinleneceği alanların 
oluşturulması 

Okul Stratejik Plan Ekibi 1 Eylül-31 Mayıs 

3.3.b.1. Tiyatro sahnesinin bakım ve onarımdan geçirilmesi Okul Stratejik Plan Ekibi 1 Eylül-31 Mayıs 

3.3.c.1. 

Eğitim kalitesinin arttırılması için alanlarımızdaki araç ve 
gereçlerin günümüz ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güncellenmesi 

Okul Stratejik Plan Ekibi 1 Eylül-31 Mayıs 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.4. okulumuzun daha yaşanabilir olması açısından temiz, hijyenik, güvenli ve iş güvenliği kriterlerinin devamının sağlanması. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.4.a 

Okul görevlilerin temizlik ve hijyen açısından 
düzenli çalışmalarının sağlanmasına devam 
etmesi (beyaz bayrak uygulamasının devamı) 
(0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.3.4.b Okul güvenliği açısından okul polisi ve güvenliği 
ile iletişim halinde olunması (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.3.4.c  İş güvenliği kurslarına katılan çalışan sayısı 6 7 8 9 10 11 

PG.3.4.d İş güvenliği pano ve uyarılarının eksiklerinin 
giderilmesi ve yenilenme işleri (0-1) 

1 1 1 1 1 1 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.4.a.1. 
Okul görevlilerin temizlik ve hijyen açısından düzenli 
çalışmalarının sağlanmasına devam edilmeli 

Okul Stratejik Plan Ekibi 1 Eylül-31 Mayıs 

3.4.b.1. 
Okul güvenliği açısından okul polisi ve güvenliği ile iletişim 
halinde olunması 

Okul müdürü 1 Eylül-31 Mayıs 

3.4.c.1 Öğrencilere ve çalışanlara iş güvenliği kurslarının devamının 
sağlanması 

İş güvenliği uzmanı 1 Eylül-31 Mayıs 

3.4.d.1 İş güvenliği pano ve uyarılarının eksiklerinin giderilmesi ve 
yenilenme işlerinin devamı sağlanmalı 

İş güvenliği uzmanı 1 Eylül-31 Mayıs 
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BÖLÜM V: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe - - - - - - 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1000 2000 3000 4000 5000 15000 

TOPLAM 1000 2000 3000 4000 5000 15000 

 

BÖLÜM VI: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda 

bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER: 

Öğretmen Anketi Sonuç Grafiği 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİ ANKET GRAFİK ANALİZİ : 
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Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.

Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs.
çalışanlarla paylaşır.

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.

Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar
yapmaktadır.

Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.

Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.

Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.

Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.

Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.

Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.

Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.
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VELİ ANKET GRAFİK ANALİZİ : 
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Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler
düzenlenmektedir.

Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.

Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.

Okulun içi ve dışı temizdir.

Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.

Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli
yöntemler kullanmaktadır.

Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri
alınır.

Okulda kendimi güvende hissediyorum.

Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.

Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.

Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla
konuşabiliyorum.

Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla
görüşebilirim
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Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler
düzenlenmektedir.

Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.

Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.

Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını
düşünüyorum.

E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak
takip ediyorum.

Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.

Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler
kullanmaktadır.

Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.

Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.

Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.

İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.


